



# ඇමෙරිකා දැන්වීමයි

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජය

ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග හා නාගරික සංවර්ධන අමාත්‍යාංශය

**"මෙම දැන්වීම, 2026-02-15 දින සිලම්භ පුවත්තෙහි පළ කරන ලද දැන්වීම හා ඔැඳේ"**

එම දැන්වීමෙහි සඳහන්ව තිබූ අදාළ අංක 01/ 2026 දරන චක්‍රලේඛය අවලංගු කොට ඇති අතර, ඒ අනුව, 2026-04-01 දින සිට බලපැවැත්වෙන පරිදි කළමනාකරණ සේවා චක්‍රලේඛ අංක 02/2026 නිකුත් කොට ඇත.

ඒ අනුව, අවශ්‍ය පරිදි සුදුසුකම්ලත් හා පළපුරුද්ද සහිත ශ්‍රී ලාංකික පුරවැසියන් වෙතින් පහත සඳහන් ව්‍යාපෘතීන්හි පවත්නා ඇමෙරිකා සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ:

- සුනිතස සංචාරක අංශ සංවර්ධන ව්‍යාපෘතිය (STSDP)
- කොළඹ නාගරික පුනර්වර්ධන සහායක ව්‍යාපෘතිය (SCURP)
- ඒන ආධාර මත වන කොළඹ අඩු ආදායම් වර්ගීකරණයේ සහන නිවාස ව්‍යාපෘතිය.

අදාළ විස්තරාත්මක දැන්වීම හා නිර්දේශිත අයදුම්පත ලබාගැනීම සඳහා අයදුම්කරුවන් විසින් [www.transport.gov.lk](http://www.transport.gov.lk) වෙබ් අඩවිය වෙත යොමු විය යුතුවේ.

මින් පෙර පළකරන ලද පුවත්පත් දැන්වීමට ප්‍රතිචාර ලෙස අයදුම්පත් යොමු කළ අයදුම්කරුවන් යළි අයදුම් කිරීම අවශ්‍ය නොවේ.

ලේකම්,  
ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග හා නාගරික සංවර්ධන අමාත්‍යාංශය.



## **VACANCY NOTICE**

### **GOVERNMENT OF THE DEMOCRATIC SOCIALIST REPUBLIC OF SRI LANKA**

# **MINISTRY OF TRANSPORT, HIGHWAYS AND URBAN DEVELOPMENT**

“further notice on the newspaper advertisement published in Sunday Observer on 15.02.2026”

Circular No. 01/2026, relating to the posts advertised therein has been rescinded. Accordingly, Management Services Circular No. 02/2026 has been issued with effect from 01.04.2026.

Applications are hereby invited from suitably qualified and experienced citizens of Sri Lanka to fill the vacancies in the following projects.

- **Sustainable Tourism Sector Development Project (STSDP)**
- **Support to Colombo Urban Regeneration Project (SCURP)**
- **China Aid Subsidized Housing Project for Low Income Category in Colombo**

Applicants are advised to refer [www.transport.gov.lk](http://www.transport.gov.lk) to get the detailed notice and the prescribed Application form.

Candidates who have applied in response to the previous newspaper advertisement are not required to reapply.

**Secretary**

**Ministry of Transport, Highways and Urban Development**



# பதவி வெற்றிட அறிவித்தல்

**இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு அரசாங்கம்**  
**போக்குவரத்து, நெடுஞ்சாலைகள் மற்றும் நகர அபிவிருத்தி அமைச்சு**

“2026-02-15ஆம் திகதிய தினகரன் வாரமஞ்சரி பிரசுரிக்கப்பட்ட பத்திரிகை விளம்பரத்தின் மேலதிக அறிவித்தல்”

சுற்றுநிருப இலக்கம் 01/2026, அதில் விளம்பரப்படுத்தப்பட்டுள்ள பதவிகள் தொடர்பானவை இரத்துச் செய்யப்பட்டுள்ளன. இதன் பிரகாரம் 02/2026ஆம் இலக்க முகாமைத்துவ சேவைகள் சுற்றுநிருபம் 2026-04-01ஆம் திகதி முதல் அமுலுக்கு வரும் வகையில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பின்வரும் செயற்றிட்டங்களில் உள்ள வெற்றிடங்களை நிரப்புவதற்கு பொருத்தமான தகைமை மற்றும் அனுபவம் வாய்ந்த இலங்கைப் பிரஜைகளிடமிருந்து இத்தால் விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

- நிலைபெறுதகு சுற்றுலாத்துறை அபிவிருத்தித் திட்டம் (STSDP)
- கொழும்பு நகர மீளருவாக்கத்திற்கான ஒத்துழைப்புத் திட்டம் (SCURP)
- கொழும்பிலுள்ள குறைந்த வருமான தொகுதியினருக்கு சீன உதவி மானியவிலை வீடமைப்புத் திட்டம்

விபரமான அறிவித்தல் மற்றும் பரிந்துரைக்கப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்களைப் பெற்றுக்கொள்வதற்கு [www.transport.gov.lk](http://www.transport.gov.lk) எனும் இணையதளத்தைப் பார்வையிடுமாறு விண்ணப்பதாரர்கள் அறிவுறுத்தப்படுகின்றனர்.

முன்னைய பத்திரிகை விளம்பரத்திற்கு பதிலளித்து விண்ணப்பித்த விண்ணப்பதாரர்கள் மீண்டும் விண்ணப்பிக்கத் தேவையில்லை.

**செயலாளர்,**  
**போக்குவரத்து, நெடுஞ்சாலைகள் மற்றும் நகர அபிவிருத்தி அமைச்சு.**